EC|elettrocanali

THE ITALIAN EVOLUTION OF ELECTRICITY

> Accessori > Accessori emergenza

Descrizione
Vetro di ricambio per centralino di emergenza a 4 moduli.

Etim
GRUPPO EG000011 - Sistemi di armadi elettrici
CLASSE EC002625 - Accessori per montaggio (quadro elettrico)

Tipo di accessoriolparte di

. . Altro  Accessorio No
ricambio

Materiale Vetro  Altezza 95 mm
Profondita 1.8 mm

Caratteristiche Tecniche

Colore

Barcode

8050880882694

10 NR
0.19x0.205x0.105 [m]
0.35 [Kg]

EC64401

VETRI RICAMBIO PER 64004/64104

Contenitori > Impianti speciali > Linea emergenza > Contenitori

SCHEDA TECNICA

Parte di ricambio Si

Larghezza 98 mm

ELETTROCANALI s.p.a. | Via Gen. C. A. dalla Chiesa, 18 - 24020 Scanzorosciate BG Italy | T. +39 035 665077 | info@elettrocanali.com

Informazioni, dimensioni, schemi e immagini sono forniti esclusivamente a scopo informativo e sono aggiornati alla data
indicata. Questi elementi possono essere soggetti a modifiche in qualsiasi momento.
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